
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 20  июня 2025 г. 

 

№   112/1080     

г. Гулькевичи 

 

О некоторых образцах примерных форм удостоверений, используемых 

территориальной избирательной комиссией на муниципальных  

выборах, назначенных на 14 сентября 2025 года 

 

 

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарско-

го края от 10 марта 2006 г. № 1078-П (в актуальной редакции), территориаль-

ная избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а: 

1.Использовать на муниципальных выборах, назначенных на 14 сентября 

2025 года  формы удостоверений, установленные постановлением избиратель-

ной комиссии Краснодарского края от 10 марта 2006 г. № 1078-П (в актуальной 

редакции). 

2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на  предсе-

дателя территориальной избирательной комиссии Гулькевичская               Три-

килову Т.А.. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии Гулькевичская                                         Т.А.Трикилова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии Гулькевичская                                          С.А.Дремова 

 

 

 


